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CHAMPIONNATS QUÉBÉCOIS, Benjamins, Cadets et Juvéniles

2022-07-02 - 2022-07-03

Épreuve #1 - 80m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2872 Laliberté, Blanche 2009 LAVI 10.82 ____

2) 2347 Dionne, Juliette 2009 FILO 11.17 ____

3) 2673 Francois-Lapalme, Deborah 2009 PLUS 11.31 ____

4) 2685 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH 11.33 ____

5) 1173 Lavoie, Laure 2009 CARS 11.43 ____

6) 3652 Bédard, Laurence 2009 ZENX 11.63 ____

7) 1499 St-Louis, Alicia 2009 CAUL 11.64 ____

8) 2314 Amoussou Pensec, Maelys 2010 CARS --- ____

9) 2973 Bernier, Madeleine 2009 VAIL --- ____

10) 2936 Canavan, Geneviève 2011 CSLS --- ____

11) 2881 Canuel, Coralie 2010 LAVI --- ____

12) 3662 Cormier, Annabelle 2010 CASI --- ____

13) 1388 Gbedo, Keylane 2009 SHER --- ____

14) 2440 Jean, Sasha 2009 CRAP --- ____

15) 3232 Jodoin, Abbie 2009 CALL --- ____

16) 3274 Labrecque, Maya 2009 GATI --- ____

17) 3233 Landry, Anaève 2009 CALL --- ____

18) 1588 Morin, Roseline 2009 VAIL --- ____

19) 3771 Pierre-Proulx, Maïka 2011 LAVI --- ____

20) 3731 Sedena, Sohane 2009 CARS --- ____

21) 3042 Tawil, Nehlia Emma 2010 CSLS --- ____

22) 3744 Tremblay, Maya 2011 CASH --- ____

23) 2217 Zhu, Sophia 2010 CAVD --- ____

24) 1998 Moumou, Ghina 2009 CADL 10.59 ____

25) 3592 Martin, Maéva 2009 CADR 11.34 ____

26) 3640 Girard, Romy 2010 JAKO 11.74 ____

27) 3219 Alkak, Julnar 2010 WITC --- ____

28) 3391 Beamer, Ella 2009 WITC --- ____

29) 2741 Mastrocola, Gabriella 2010 WITC --- ____

30) 2001 Nana Kouasseu, Kewinw La 2009 CADL --- ____

31) 2744 Peck, Sophia 2010 WITC --- ____

32) 2014 Richard Lacroix, Léa 2010 CADL --- ____

33) 3229 Saucier-Pike, Alissa 2011 WITC --- ____

34) 2752 Theodore, Jazmyn Jewol 2010 WITC --- ____

Épreuve #2 - 80m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2541 Gamache, Xavier 2009 LAVI 10.71 ____

2) 1430 Takaki Fernandes Franca, A 2009 SHER 10.80 ____

3) 2349 Lepage, Zachary 2009 FILO 11.42 ____

4) 2351 Pelletier, Louka 2010 FILO 11.80 ____

5) 1303 Dumont, Noah 2009 FILO 11.83 ____

6) 1164 Gauthier, Jacob 2009 CARS 11.98 ____

7) 1322 Bonneville, Rémi 2009 GATI --- ____

8) 3243 Dupré, Ethan 2009 COCH --- ____

9) 3503 Fortier, Élie 2009 SHER --- ____

10) 2999 Gingras, Antoine 2010 PLUS --- ____

11) 2323 Leroux, Alexy 2009 CAVD --- ____

12) 3677 St-Pierre, Olivier 2010 CAQC --- ____

13) 3171 Tardy, Alex 2009 TORN --- ____

14) 3741 Wamba, Patrice Angelo 2010 COCH --- ____

15) 3299 Dinev, Nicola 2009 CADL 10.02 ____

16) 2431 Do, Danvinh 2009 CRAP 10.92 ____

17) 3636 Riendeau, Mathis 2009 SHER 11.29 ____

18) 1567 Roy-Turcotte, Noah 2009 JAKO 14.07 ____

19) 1949 Damis, Darbi De Jean 2010 CADL --- ____

20) 2734 Kane, Philip 2010 WITC --- ____

21) 2667 Prillo, Adrien 2010 CADL --- ____

Épreuve #3 - 100m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2140 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 12.85 ____

2) 2196 Douhou, Mia 2008 CAVD 13.20 ____

3) 1216 Beaudet, Mai-Ann 2008 COCH 13.28 ____

4) 2080 Aubin, Stella 2007 MAGO 13.40 ____

5) 2195 Douhou, Alison Chloé 2007 CAVD 13.50 ____

6) 2890 Castonguay, Laurence 2008 PLUS 13.526 ____

7) 3615 Huang, Asia Lu 2007 PLUS 13.54 ____

8) 1420 Razakamanana, Antsa 2007 SHER 13.58 ____

9) 3278 Castonguay, Naomie 2007 COCH 13.84 ____

10) 1217 Bellemare, Sabine 2008 COCH 13.88 ____

11) 3769 De Nettancourt, Hélène 2007 CAVD 13.94 ____

12) 2502 Njoya, Asma 2008 LACH 13.98 ____

13) 2607 Pelletier, Ella 2008 CSLS 14.93 ____

14) 3456 Bourgon, Livia 2008 CARS 15.20 ____

15) 1361 Benjamin, Miriana 2008 SHER 15.50 ____

16) 1402 Lemelin, Maude 2008 SHER 15.59 ____

17) 3289 Amable, Chloé Tsianiria 2008 PLUS --- ____

18) 1298 Boucher-Gaudreau, Mathild 2008 FILO --- ____

19) 2430 De Sousa Abibe, Luisa 2008 CRAP --- ____

20) 1228 Dendani-Ramirez, Sarah 2008 COCH --- ____

21) 3754 Dinh, Noemi 2008 LACH --- ____

22) 3742 Jaeckel, Alicia 2008 ZENX --- ____

23) 3254 Lajeunesse, Éliane 2007 CSJO --- ____

24) 1591 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL --- ____
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25) 3412 Malo, Ariane 2008 SHER 13.01 ____

26) 1995 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 13.09 ____

27) 1501 Tremblay-Falardeau, Sophie 2007 CAUL 13.42 ____

28) 1039 Bourgeois, Livia 2008 SHER 13.73 ____

29) 2838 Haruna, Rahila 2007 WITC 13.77 ____

30) 1965 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 14.48 ____

31) 2626 Laramée, Élia 2008 SHER 15.80 ____

32) 3693 Courville, Élisabeth 2007 CADL --- ____

33) 3675 Kerrouche, Nihale 2008 ATPA --- ____

34) 1983 Lavoie, Clémence 2007 CADL --- ____

35) 3013 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL --- ____

36) 2748 Tankam, Charlotte 2007 WITC --- ____

37) 2751 Tankam, Ruth 2007 WITC --- ____

38) 3024 Thabet, Sarine 2008 CADL --- ____

Épreuve #4 - 100m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2710 Tatar, Alexander 2007 CSLS 11.36 ____

2) 1406 Malenfant, Nathan 2007 SHER 11.77 ____

3) 3459 Bunn, Micah 2007 LACH 12.07 ____

4) 2763 Locas, Guillaume 2007 CASH 12.32 ____

5) 2123 Vermette, Clovis 2007 CAGB 12.42 ____

6) 3245 Mallette, Élie 2007 COCH 12.67 ____

7) 1219 Blais, Julien 2008 COCH 12.72 ____

8) 2088 Tremblay, Émile 2007 MAGO 12.75 ____

9) 3570 Bursey-D'amours, William 2008 CASI 12.79 ____

10) 1435 Viens, Gabriel 2007 SHER 12.99 ____

11) 2715 Tcheutchoua, Aaron Etienne 2008 LSCA 13.80 ____

12) 3160 Latour, Thierry 2008 TORN 13.85 ____

13) 2197 Duchesneau, Olivier 2008 CAVD 14.48 ____

14) 2081 Beaulieu-Codère, Charles 2007 MAGO --- ____

15) 1321 Bilodeau, Nathan 2008 GATI --- ____

16) 1132 Charest, Gabriel 2008 CADR --- ____

17) 1858 Chase, Nicholas 2007 PLUS --- ____

18) 2434 Foscolos, Antonios Frangisk 2007 CRAP --- ____

19) 2352 Gagnon, Grégoire 2007 JEAN --- ____

20) 3758 Lima, Samuel 2008 CAER --- ____

21) 3703 Sery, Axel 2008 FORC --- ____

22) 2463 Sully, Gabriel 2007 CRAP --- ____

23) 1551 Emond, Alexis 2007 JAKO 12.24 ____

24) 1570 Villeneuve, Michaël 2007 JAKO 12.88 ____

25) 1972 Jolasun, Faiz 2008 CADL 13.85 ____

26) 2725 Baazov, Joseph-Jonathan 2008 WITC 13.98 ____

27) 1923 Alaoui, Youness 2007 CADL --- ____

28) 3692 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL --- ____

29) 3654 Gharbi, Mohamed Motaaz 2008 CADL --- ____

30) 3674 Kerrouche, Islem 2007 ATPA --- ____

31) 1987 Liberge, Laurent 2007 CADL --- ____

32) 2745 Phillip-Bailey, David 2008 WITC --- ____

33) 2015 Richard Lacroix, Raphaël 2007 CADL --- ____

Épreuve #5 - 100m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2319 Tedga, Roxane 2006 CARS 12.54 ____

2) 2765 Carrier, Rosemarie 2006 CSJO 12.60 ____

3) 1350 Innocent, Jade-Lynn élisha 2006 PLUS 12.72 ____

4) 3066 Kassarate Touchard, Sarah 2006 CARS 12.77 ____

5) 1259 Rodrigue, Alexia 2006 COCH 13.25 ____

6) 1237 Gervais, Laurie 2005 COCH 13.55 ____

7) 2244 Piché, Audrey 2006 CSLS 14.06 ____

8) 2198 Duchesneau, Sarah 2006 CAVD 14.10 ____

9) 2503 Njoya, Samira 2006 LACH 14.30 ____

10) 2874 Maurice, Émilie 2006 LAVI 14.51 ____

11) 1251 Nadeau, Noémi-Rose 2006 COCH 14.97 ____

12) 3599 Beaulieu, Valerie 2006 LAVI --- ____

13) 3702 Boudreau Diallutto, Heidy 2006 FORC --- ____

14) -- Mulvihill, Danica 2006 OTTL --- ____

15) 3116 Saintelien, Noa 2006 CAVD --- ____

16) 1999 Mounkala, Caly 2006 CADL 12.31 ____

17) 2146 Girard, Yasmine 2005 CALO 12.59 ____

18) 1932 Bilombo, Yohana 2005 CADL 13.13 ____

19) 1743 Béland, Sarah-Jade 2005 CAUL 13.28 ____

20) 2737 Lavia, Junee 2006 WITC 13.49 ____

21) 3359 Casseus, Aleesha 2006 CADL 13.59 ____

22) 1546 Bergeron, Alyssia 2005 JAKO 13.67 ____

23) 2301 Forest, Kaéli 2005 CALO 13.90 ____

24) 3704 Osuala, Tiffany 2005 KMSL --- ____

25) 3033 Tremblay, Laurence 2005 CAUL --- ____

Épreuve #6 - 100m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1744 Bell, Matisse 2005 CAUL 11.18 ____

2) 1422 Richard, Philip 2006 SHER 11.35 ____

3) 3187 Bouffard, Isaac 2005 LAVI 11.56 ____

4) 2584 Rancy, Christopher 2005 PLUS 11.69 ____

5) 2581 Chen, Yiming 2006 PLUS 11.70 ____

6) 1234 Gauthier, Thomas 2006 COCH 11.83 ____

7) 1636 Poulin, Édouard 2005 ZENX 12.03 ____
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8) 3633 Rodgers, Alex 2007 MUST 12.08 ____

9) 2910 Bailey, Anwar 2006 CAVD 12.46 ____

10) 1130 Bouhal, Youssef 2006 CADR 12.69 ____

11) 2537 Dama Andrianjanaka, Rina 2005 LAVI 13.32 ____

12) 3188 Bouffard, Jacob 2005 LAVI --- ____

13) 2656 Gauthier, Maxime 2006 CARS --- ____

14) 3681 Lacombe, Félix 2006 FILO --- ____

15) 3573 Savard, William 2005 LAVI --- ____

16) 3578 Subak, Lucas 2006 PLUS --- ____

17) 3660 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 CAER --- ____

18) 1479 Kamdem, Varick 2006 CAUL 11.30 ____

19) 1993 Milien, Brian-Jefferson 2006 CADL 11.31 ____

20) 3516 Lemieux, Jérémy 2005 CAUL 11.35 ____

21) 1990 Labbé, Lovinsky 2005 CADL 11.38 ____

22) 1976 Kouka, Emmanuel Alliance 2005 CADL 12.01 ____

23) 1476 Girard, Émile 2006 CAUL 12.33 ____

24) 3757 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL --- ____

25) 2987 Ibrahim, Farell 2006 CALO --- ____

26) 3561 Laurence, Charles-Antoine 2005 CADL --- ____

27) 3722 Lavoie, Émil 2005 JAKO --- ____

28) 3694 Moumou, Moumoud 2005 CADL --- ____

Épreuve #15 - 150m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1292 Levesque, Elsa 2009 ESTA 20.32 ____

2) 2347 Dionne, Juliette 2009 FILO 20.62 ____

3) 2685 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH 21.42 ____

4) 2872 Laliberté, Blanche 2009 LAVI 21.50 ____

5) 3652 Bédard, Laurence 2009 ZENX 21.54 ____

6) 3201 Wang, Sarah 2009 PLUS 22.47 ____

7) 3232 Jodoin, Abbie 2009 CALL 22.75 ____

8) 2136 Martin, Joliane 2010 CADR 22.85 ____

9) 1199 Roy, Amy 2009 GATI 22.87 ____

10) 3233 Landry, Anaève 2009 CALL 22.99 ____

11) 2973 Bernier, Madeleine 2009 VAIL 23.52 ____

12) 3662 Cormier, Annabelle 2010 CASI --- ____

13) 2944 François, Leah 2009 CSLS --- ____

14) 3671 Jalbert, Dana 2010 VAIL --- ____

15) 2440 Jean, Sasha 2009 CRAP --- ____

16) 3274 Labrecque, Maya 2009 GATI --- ____

17) 1173 Lavoie, Laure 2009 CARS --- ____

18) 3710 Martin, Julia 2011 CSLS --- ____

19) 1588 Morin, Roseline 2009 VAIL --- ____

20) 3723 Savard, Léanne 2010 JEAN --- ____

21) 3042 Tawil, Nehlia Emma 2010 CSLS --- ____

22) 3744 Tremblay, Maya 2011 CASH --- ____

23) 2217 Zhu, Sophia 2010 CAVD --- ____

24) 1998 Moumou, Ghina 2009 CADL 19.58 ____

25) 2589 Bourgie, Léa-Rose 2009 CALO 20.73 ____

26) 3592 Martin, Maéva 2009 CADR 21.51 ____

27) 2752 Theodore, Jazmyn Jewol 2010 WITC 22.70 ____

28) 2744 Peck, Sophia 2010 WITC 23.90 ____

29) 2837 Gow, Megan 2010 WITC 23.91 ____

30) 2732 Hu, Candace 2010 WITC 24.30 ____

31) 3229 Saucier-Pike, Alissa 2011 WITC 26.36 ____

32) 3339 Guerrier, Maika-Kim 2010 CALO --- ____

33) 1480 Lacasse, Clemence 2009 CAUL --- ____

34) 3463 Ransom, Kira 2009 WITC --- ____

35) 2014 Richard Lacroix, Léa 2010 CADL --- ____

36) 3614 Sandy, Az'zahra 2011 KMSL --- ____

37) 2750 Tankam, Princesse 2010 WITC --- ____

Épreuve #16 - 150m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2541 Gamache, Xavier 2009 LAVI 19.69 ____

2) 3171 Tardy, Alex 2009 TORN 19.74 ____

3) 2999 Gingras, Antoine 2010 PLUS 21.02 ____

4) 2349 Lepage, Zachary 2009 FILO 21.21 ____

5) 2351 Pelletier, Louka 2010 FILO 22.04 ____

6) 1303 Dumont, Noah 2009 FILO 22.11 ____

7) 2869 Groleau, Samuel 2010 LAVI 22.79 ____

8) 1322 Bonneville, Rémi 2009 GATI 24.92 ____

9) 2323 Leroux, Alexy 2009 CAVD --- ____

10) 3677 St-Pierre, Olivier 2010 CAQC --- ____

11) 3363 Loignon, Arnaud 2009 CALO 20.74 ____

12) 2739 Lazar, Milan 2009 WITC 21.56 ____

13) 2730 Haruna, Samuel 2009 WITC 23.09 ____

14) 2734 Kane, Philip 2010 WITC 24.12 ____

15) 3708 Bayne, Gabriel 2011 KMSL --- ____

16) 1949 Damis, Darbi De Jean 2010 CADL --- ____

17) 2431 Do, Danvinh 2009 CRAP --- ____

18) 3755 Drouin, Jacob 2009 SHER --- ____

19) 1985 Léger, Éloi 2009 CADL --- ____

20) 2020 Senoune, Adam 2009 CADL --- ____

Épreuve #19 - 200m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2319 Tedga, Roxane 2006 CARS 26.17 ____
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2) 3066 Kassarate Touchard, Sarah 2006 CARS 26.65 ____

3) 1350 Innocent, Jade-Lynn élisha 2006 PLUS 26.91 ____

4) 2237 Elkouby, Megan 2006 CSLS 27.48 ____

5) 1259 Rodrigue, Alexia 2006 COCH 27.62 ____

6) 1149 Joseph, Angéline 2006 CAGB 27.83 ____

7) 1133 Charpentier, Livia 2006 CADR 28.15 ____

8) 2859 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 28.56 ____

9) 1231 Dragan, Alexia 2005 COCH 29.09 ____

10) 2536 Cloutier, Laurence 2005 LAVI 29.67 ____

11) 2255 Emond, Johany 2007 MUST 29.81 ____

12) 2503 Njoya, Samira 2006 LACH 29.92 ____

13) 1300 Couturier, Flavie 2005 FILO 30.30 ____

14) 2874 Maurice, Émilie 2006 LAVI 31.24 ____

15) 3599 Beaulieu, Valerie 2006 LAVI 31.51 ____

16) 1284 Filion, Naomie 2006 ESTA 32.13 ____

17) 3308 Bélanger, Naomi 2006 COCH --- ____

18) 2505 Benhassine, Racha 2006 PLUS --- ____

19) 3702 Boudreau Diallutto, Heidy 2006 FORC --- ____

20) 3116 Saintelien, Noa 2006 CAVD --- ____

21) 1999 Mounkala, Caly 2006 CADL 25.37 ____

22) 2146 Girard, Yasmine 2005 CALO 25.83 ____

23) 1932 Bilombo, Yohana 2005 CADL 26.91 ____

24) 2006 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 26.95 ____

25) 1743 Béland, Sarah-Jade 2005 CAUL 28.22 ____

26) 2737 Lavia, Junee 2006 WITC 28.65 ____

27) 2167 Ekoualla Doumbe, Pearl-Su 2005 CAUL 28.71 ____

28) 2301 Forest, Kaéli 2005 CALO 29.65 ____

29) 1563 Pagé, Camille 2006 JAKO 30.13 ____

30) 3033 Tremblay, Laurence 2005 CAUL 31.33 ____

31) 3359 Casseus, Aleesha 2006 CADL --- ____

Épreuve #20 - 200m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3187 Bouffard, Isaac 2005 LAVI 22.58 ____

2) 3188 Bouffard, Jacob 2005 LAVI 22.80 ____

3) 1422 Richard, Philip 2006 SHER 23.19 ____

4) 1744 Bell, Matisse 2005 CAUL 23.74 ____

5) 1234 Gauthier, Thomas 2006 COCH 23.89 ____

6) 1299 Brodeur, Vincent 2005 FILO 24.05 ____

7) 2584 Rancy, Christopher 2005 PLUS 24.20 ____

8) 3058 Grenier, Eliot 2006 ZENX 24.35 ____

9) 2581 Chen, Yiming 2006 PLUS 24.53 ____

10) 2866 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 25.37 ____

11) 1256 Portugais, Émile 2005 COCH 25.48 ____

12) 1257 Portugais, Xavier 2005 COCH 25.90 ____

13) 2910 Bailey, Anwar 2006 CAVD 26.28 ____

14) 1068 Tremblay, Mathias 2005 SHER 26.59 ____

15) 2656 Gauthier, Maxime 2006 CARS 27.60 ____

16) 3362 Brais, Gabriel 2005 CAGB --- ____

17) 1382 Edakama, El Elohé Prince 2005 SHER --- ____

18) 3681 Lacombe, Félix 2006 FILO --- ____

19) 3578 Subak, Lucas 2006 PLUS --- ____

20) 1095 Vallières, Étienne 2006 ZENX --- ____

21) 3218 Zéphyr, Christopher 2005 PLUS --- ____

22) 1990 Labbé, Lovinsky 2005 CADL 23.27 ____

23) 1993 Milien, Brian-Jefferson 2006 CADL 23.28 ____

24) 3516 Lemieux, Jérémy 2005 CAUL 23.35 ____

25) 1976 Kouka, Emmanuel Alliance 2005 CADL 24.47 ____

26) 2532 Pierre, Nasir 2006 ESDA 26.17 ____

27) 2987 Ibrahim, Farell 2006 CALO --- ____

28) 3561 Laurence, Charles-Antoine 2005 CADL --- ____

29) 3722 Lavoie, Émil 2005 JAKO --- ____

30) 3724 Villaroel Hall, Dillon 2005 KMSL --- ____

31) 3725 Weekes, Jahmy 2005 KMSL --- ____

Épreuve #17 - 200m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2140 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 26.19 ____

2) 2196 Douhou, Mia 2008 CAVD 26.44 ____

3) 1308 Larouche, Anabelle 2008 FILO 27.44 ____

4) 1466 Chouinard, Julie 2008 CAUL 27.57 ____

5) 2080 Aubin, Stella 2007 MAGO 28.18 ____

6) 2963 Parent, Catherine 2008 PLUS 28.64 ____

7) 3615 Huang, Asia Lu 2007 PLUS 28.89 ____

8) 2195 Douhou, Alison Chloé 2007 CAVD 29.12 ____

9) 2204 Lebrun, Sarah 2007 CAVD 29.33 ____

10) 2890 Castonguay, Laurence 2008 PLUS 29.37 ____

11) 1673 Blanchet-Martineau, Félie 2007 COCH 29.48 ____

12) 1296 André, Laura 2008 FILO 30.91 ____

13) 1402 Lemelin, Maude 2008 SHER 32.65 ____

14) 1591 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 33.07 ____

15) 1216 Beaudet, Mai-Ann 2008 COCH --- ____

16) 3278 Castonguay, Naomie 2007 COCH --- ____

17) 3769 De Nettancourt, Hélène 2007 CAVD --- ____

18) 2430 De Sousa Abibe, Luisa 2008 CRAP --- ____

19) 1228 Dendani-Ramirez, Sarah 2008 COCH --- ____

20) 3254 Lajeunesse, Éliane 2007 CSJO --- ____

21) 2502 Njoya, Asma 2008 LACH --- ____



Page 52022-06-28 10:31:02

Liste d'inscription

CHAMPIONNATS QUÉBÉCOIS, Benjamins, Cadets et Juvéniles

2022-07-02 - 2022-07-03

22) 1922 Agudelo, Sofia 2007 CADL 26.52 ____

23) 3412 Malo, Ariane 2008 SHER 27.05 ____

24) 1921 Agudelo, Sarah 2007 CADL 27.37 ____

25) 2269 Rubio, Sienna 2008 CADL 28.30 ____

26) 2390 Dumas, Sarah-Maude 2008 CALO 29.42 ____

27) 1965 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 29.52 ____

28) 2838 Haruna, Rahila 2007 WITC 29.78 ____

29) 2728 Haruna, Alheri 2007 WITC 32.32 ____

30) 1934 Bouchagra, Baya 2010 CADL --- ____

31) 3693 Courville, Élisabeth 2007 CADL --- ____

32) 3675 Kerrouche, Nihale 2008 ATPA --- ____

33) 2380 Singer, Danica 2008 WITC --- ____

34) 2748 Tankam, Charlotte 2007 WITC --- ____

Épreuve #18 - 200m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1406 Malenfant, Nathan 2007 SHER 24.10 ____

2) 3006 Toulouse, Maxime 2007 PLUS 25.35 ____

3) 2088 Tremblay, Émile 2007 MAGO 25.87 ____

4) 2388 Lavoie, Henri 2008 CAGB 27.03 ____

5) 1858 Chase, Nicholas 2007 PLUS 27.08 ____

6) 2081 Beaulieu-Codère, Charles 2007 MAGO 27.11 ____

7) 1281 Denis, Louis-David 2007 ESTA 27.39 ____

8) 2352 Gagnon, Grégoire 2007 JEAN 27.43 ____

9) 3162 Lefebvre, Félix 2007 TORN 27.44 ____

10) 1679 Lévesque, Frédéric 2008 COCH 28.05 ____

11) 3361 Brais, David 2008 CAGB 28.65 ____

12) 1321 Bilodeau, Nathan 2008 GATI --- ____

13) 1219 Blais, Julien 2008 COCH --- ____

14) 3160 Latour, Thierry 2008 TORN --- ____

15) 3245 Mallette, Élie 2007 COCH --- ____

16) 3703 Sery, Axel 2008 FORC --- ____

17) 1924 Allaire, Mickael 2008 CADL 24.33 ____

18) 1551 Emond, Alexis 2007 JAKO 24.90 ____

19) 1482 Lépine, Jérôme 2007 CAUL 25.85 ____

20) 1570 Villeneuve, Michaël 2007 JAKO 26.31 ____

21) 2745 Phillip-Bailey, David 2008 WITC 28.11 ____

22) 1987 Liberge, Laurent 2007 CADL 28.69 ____

23) 3654 Gharbi, Mohamed Motaaz 2008 CADL --- ____

24) 1972 Jolasun, Faiz 2008 CADL --- ____

25) 3674 Kerrouche, Islem 2007 ATPA --- ____

Épreuve #29 - 800m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2136 Martin, Joliane 2010 CADR 2:39.58 ____

2) 3628 Perron, Maude 2009 FILO 2:39.92 ____

3) 2208 Martin, Norah 2009 CAVD 2:43.63 ____

4) 3053 Tardif, Léa-Rose 2009 CSJO 2:48.73 ____

5) 3201 Wang, Sarah 2009 PLUS 2:49.87 ____

6) 2862 Fortin, Aurélie 2009 LAVI 2:53.77 ____

7) 1003 Rioux, Maeva 2009 CAVD 2:57.98 ____

8) 3063 Périn, Mathilde 2012 CSLS 3:00.14 ____

9) 3673 Chirila, Emma 2011 PLUS --- ____

10) 3710 Martin, Julia 2011 CSLS --- ____

11) 3214 Mastroianni, Emma 2011 PLUS --- ____

12) 3216 Poisson, Valérie 2010 PLUS --- ____

13) 2589 Bourgie, Léa-Rose 2009 CALO 2:28.60 ____

14) 2837 Gow, Megan 2010 WITC 2:55.97 ____

15) 2750 Tankam, Princesse 2010 WITC 2:57.68 ____

16) 3339 Guerrier, Maika-Kim 2010 CALO --- ____

17) 2001 Nana Kouasseu, Kewinw La 2009 CADL --- ____

18) 3463 Ransom, Kira 2009 WITC --- ____

Épreuve #30 - 800m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3016 Khelifi, Ayoub 2009 PLUS 2:26.24 ____

2) 2997 Dubé, Antoine 2009 PLUS 2:26.90 ____

3) 1230 Douville, Alexy 2009 COCH 2:37.22 ____

4) 3231 Deschênes, Thomas 2010 CALL 2:45.75 ____

5) 2350 Michaud, Léo 2009 FILO 2:45.76 ____

6) 3157 Desbiens, Alexis 2009 TORN 2:56.26 ____

7) 3349 Daoud, Iles 2009 FLYS --- ____

8) 3503 Fortier, Élie 2009 SHER --- ____

9) 3363 Loignon, Arnaud 2009 CALO 2:29.63 ____

10) 2739 Lazar, Milan 2009 WITC 2:34.54 ____

Épreuve #31 - 800m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2207 Martin, Mikaella 2007 CAVD 2:19.73 ____

2) 3678 Hunte, Alexane 2007 CARS 2:25.75 ____

3) 1344 Bardon, Amélie 2008 PLUS 2:26.07 ____

4) 2718 Longpré, Catherine 2008 PLUS 2:29.87 ____

5) 1308 Larouche, Anabelle 2008 FILO 2:31.64 ____

6) 2890 Castonguay, Laurence 2008 PLUS 2:36.26 ____

7) 1147 Vachon, Taly 2007 CADR 2:36.69 ____

8) 3165 Guay, Marjorie 2008 TORN 2:36.78 ____

9) 2791 Rancour, Kellyann 2007 TORN 2:38.93 ____

10) 1652 Bédard, Émilie 2008 MPTM 2:49.13 ____
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11) 2046 Neveu, Aude-Marie 2008 COCH 2:50.60 ____

12) 3600 Hébert, Alicia 2007 SHER 2:52.29 ____

13) 3667 Choquette, Magalie 2007 SHER 3:00.10 ____

14) 3575 Coriaty, Sophie 2007 CASH --- ____

15) -- Joly, Chloe 2007 OTTL --- ____

16) 3307 Rziga, Yasmine 2007 CAVD --- ____

17) 1779 Djebaili, Meriem 2008 ATPA 2:28.28 ____

18) 1936 Boulos, Abigaelle 2008 CADL 2:31.16 ____

19) 3762 Eid, Clara 2008 CRAP 2:33 ____

20) 2390 Dumas, Sarah-Maude 2008 CALO 2:39.21 ____

21) 3693 Courville, Élisabeth 2007 CADL --- ____

22) 1945 Croteau, Émilie 2008 CADL --- ____

Épreuve #32 - 800m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3060 Berlemis, Athanasios 2007 PLUS 2:06.01 ____

2) 3634 Beaulieu, Jean-Guillaume 2007 SHER 2:09.92 ____

3) 1254 Pepin, Thierry 2007 COCH 2:10.26 ____

4) 1435 Viens, Gabriel 2007 SHER 2:12.41 ____

5) 3265 Ouellette, Malik 2007 COCH 2:14.02 ____

6) 1285 Gauthier, Cédric 2008 ESTA 2:15.43 ____

7) 2278 Perin, Emile 2008 CSLS 2:22.31 ____

8) 1279 Bouchard, Eden Lee 2007 ESTA 2:24.66 ____

9) 2085 Labonté, Alexandre 2007 MAGO 2:30.45 ____

10) 3729 Bergeron, Thomas-Louis 2007 CARS --- ____

11) 1585 Jalbert, William 2008 VAIL --- ____

12) 3739 Malo, Vincent 2007 COCH --- ____

13) 3715 Massé, Gabriel 2007 FILO --- ____

14) 3721 Côté, Thomas 2007 JAKO 2:09.23 ____

15) 1994 Millette, Éloic 2007 CADL 2:13.06 ____

16) 2011 Prenoveau, Loïc 2008 CADL 2:34.31 ____

17) 1923 Alaoui, Youness 2007 CADL --- ____

18) 3689 Elboujemi, Mohammed Ami 2008 ATPA --- ____

19) 3342 Rivest, Xavier 2007 CALO --- ____

Épreuve #47 - 80mH (Benjamin Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2673 Francois-Lapalme, Deborah 2009 PLUS 14.46 ____

2) 1199 Roy, Amy 2009 GATI 17.12 ____

3) 2881 Canuel, Coralie 2010 LAVI --- ____

4) 2685 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH --- ____

5) 3771 Pierre-Proulx, Maïka 2011 LAVI --- ____

6) 3391 Beamer, Ella 2009 WITC 14.61 ____

7) 2732 Hu, Candace 2010 WITC --- ____

8) 2016 Rudeanu, Élizabeth 2009 CADL --- ____

Épreuve #48 - 80mH (Benjamin Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3243 Dupré, Ethan 2009 COCH --- ____

2) 3730 Martel, Lohan 2009 CARS --- ____

3) 1430 Takaki Fernandes Franca, A 2009 SHER --- ____

4) 3299 Dinev, Nicola 2009 CADL --- ____

5) 1985 Léger, Éloi 2009 CADL --- ____

Épreuve #49 - 80mH (Cadet Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2872 Laliberté, Blanche 2009 LAVI 12.73 ____

2) 1221 Boucher, Frédérique 2008 COCH 13.56 ____

3) 1466 Chouinard, Julie 2008 CAUL --- ____

4) 3754 Dinh, Noemi 2008 LACH --- ____

5) 1308 Larouche, Anabelle 2008 FILO --- ____

6) 1922 Agudelo, Sofia 2007 CADL 12.22 ____

7) 1983 Lavoie, Clémence 2007 CADL 12.58 ____

8) 1940 Catireu, Paula 2007 CADL 12.71 ____

9) 2380 Singer, Danica 2008 WITC 14.47 ____

10) 3013 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL --- ____

Épreuve #52 - 100mH (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2214 Simoneau, Marianne 2005 CAVD 15.29 ____

2) 2500 Donati-Stoyanov, Kalina 2005 LACH 16.03 ____

3) 1237 Gervais, Laurie 2005 COCH 17.37 ____

4) 2244 Piché, Audrey 2006 CSLS 17.97 ____

5) 3599 Beaulieu, Valerie 2006 LAVI 21.28 ____

6) 2603 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS --- ____

7) 2764 Bélanger, Laurence 2008 CSJO --- ____

8) 2237 Elkouby, Megan 2006 CSLS --- ____

9) 1163 Fagnan, Mathilde 2006 CARS --- ____

10) 1870 Garant, Arielle 2006 COCH --- ____

11) 3714 Langevin, Romy 2006 CAVD --- ____

12) 2874 Maurice, Émilie 2006 LAVI --- ____

13) -- Mulvihill, Danica 2006 OTTL --- ____

14) 2006 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 14.90 ____

15) 1954 Diop, Sofi 2006 CADL 14.93 ____

16) 2903 Cantin, Naomi 2006 CALO 15.24 ____

17) 2167 Ekoualla Doumbe, Pearl-Su 2005 CAUL 16.37 ____

18) 2098 Boucher, Kennedy 2006 WITC --- ____

19) 2737 Lavia, Junee 2006 WITC --- ____
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Épreuve #51 - 100mH (Cadet Garçon) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2142 Pivin, Caleb 2008 CAGB 14.66 ____

2) 2851 Asselin, Gabriel 2007 LAVI 15.00 ____

3) 2123 Vermette, Clovis 2007 CAGB 15.16 ____

4) 1235 Genest, Gabriel 2007 COCH 15.98 ____

5) 1858 Chase, Nicholas 2007 PLUS --- ____

6) 2460 Sergnese, Luca 2007 CRAP --- ____

7) 2710 Tatar, Alexander 2007 CSLS --- ____

8) 1926 Aubertin, Jules 2007 CADL --- ____

Épreuve #57 - 110mH (Juvénile Garçon) - 0.91m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1060 Pomerleau, Gabriel 2006 SHER 15.85 ____

2) 2090 Bérard, Marc-Olivier 2005 SHER 16.27 ____

3) 3398 Tremblay, Éliot 2005 CABC 16.29 ____

4) 2122 Vermette, Caleb 2005 CAGB 17.59 ____

5) 2856 Buteau, Simon 2005 LAVI 18.27 ____

6) 2537 Dama Andrianjanaka, Rina 2005 LAVI --- ____

7) 1382 Edakama, El Elohé Prince 2005 SHER --- ____

8) -- Founier, Lambert 2005 SHER --- ____

9) 3573 Savard, William 2005 LAVI --- ____

10) 2554 Gharbi, Mohamed Amine 2006 CADL 15.84 ____

11) 1992 Mihaljkovic, Tomislav 2005 CADL 16.47 ____

12) 1476 Girard, Émile 2006 CAUL 16.59 ____

Épreuve #61 - 200mH (Benjamin Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2673 Francois-Lapalme, Deborah 2009 PLUS 32.12 ____

2) 2862 Fortin, Aurélie 2009 LAVI --- ____

3) 3216 Poisson, Valérie 2010 PLUS --- ____

4) 1199 Roy, Amy 2009 GATI --- ____

5) 1998 Moumou, Ghina 2009 CADL 30.76 ____

6) 3391 Beamer, Ella 2009 WITC --- ____

Épreuve #63 - 200mH (Cadet Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2943 Gervais, Phoebe 2007 LACH 31.75 ____

2) 2140 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 31.81 ____

3) 2243 Palanchon, Laure 2007 CSLS 33.55 ____

4) 1922 Agudelo, Sofia 2007 CADL 29.01 ____

5) 1940 Catireu, Paula 2007 CADL 30.51 ____

6) 1983 Lavoie, Clémence 2007 CADL 31.51 ____

7) 2269 Rubio, Sienna 2008 CADL 32.00 ____

8) 1977 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 33.01 ____

Épreuve #64 - 200mH (Cadet Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3060 Berlemis, Athanasios 2007 PLUS 26.78 ____

2) 2123 Vermette, Clovis 2007 CAGB 29.08 ____

3) 2142 Pivin, Caleb 2008 CAGB 32.32 ____

4) 2542 Jobin, Derek 2007 LAVI 33.10 ____

5) 2851 Asselin, Gabriel 2007 LAVI --- ____

6) 1926 Aubertin, Jules 2007 CADL --- ____

7) 3654 Gharbi, Mohamed Motaaz 2008 CADL --- ____

Épreuve #62 - 200mH (Benjamin Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1227 De Léan, Ludovic 2009 COCH --- ____

2) 2541 Gamache, Xavier 2009 LAVI --- ____

3) 2869 Groleau, Samuel 2010 LAVI --- ____

Épreuve #66 - 400mH (Juvénile Garçon) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2856 Buteau, Simon 2005 LAVI 1:00.93 ____

2) 1660 Simard, Liam 2005 CABC 1:01.06 ____

3) 1060 Pomerleau, Gabriel 2006 SHER 1:01.49 ____

4) 1244 Lapointe, Philippe 2005 COCH 1:01.85 ____

5) 3580 Lebel, Jacob 2006 LAVI 1:13.12 ____

6) 2853 Bélanger, Elliot 2005 LAVI --- ____

7) 2873 Lapointe-Gamache, Gustave 2005 LAVI --- ____

8) 3633 Rodgers, Alex 2007 MUST --- ____

9) 1475 Gagnon, Donovan 2005 CAUL 56.54 ____

Épreuve #65 - 400mH (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1634 Peters, Léah 2005 ZENX 1:05.54 ____

2) 2603 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 1:14.13 ____

3) 2859 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 1:15.54 ____

4) 1870 Garant, Arielle 2006 COCH 1:18.61 ____

5) 3186 Berube, Rosalie 2005 LAVI 1:19.12 ____

6) 3599 Beaulieu, Valerie 2006 LAVI 1:35.97 ____

7) 1157 Burton, Jeanne 2005 CARS --- ____

8) 2536 Cloutier, Laurence 2005 LAVI --- ____

9) 2544 Labbé, Florence 2006 LAVI --- ____

10) 3714 Langevin, Romy 2006 CAVD --- ____

11) 3524 Maheux, Delphine 2006 LAVI --- ____
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Épreuve #73 - 1500m Steeple (Cadet Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2207 Martin, Mikaella 2007 CAVD 5:12.39 ____

2) 1328 Pageot, Évelyne 2008 GATI --- ____

Épreuve #74 - 1500m Steeple (Cadet Garçon) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2668 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 4:39.42 ____

2) 1639 Thibodeau, Charles 2008 ZENX 5:31.98 ____

3) 2012 Raiche, William 2007 CADL 4:39.16 ____

4) 1564 Patry, Loïc 2007 JAKO 4:57.06 ____

5) 2188 St-Cyr, Loïc 2007 CAUL 5:05.05 ____

6) 1980 Lafleur, Antoine 2008 CADL --- ____

Épreuve #75 - 2000m Steeple (Juvénile Fille) - 0.76m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1640 Thibodeau, Sarah-Maude 2005 ZENX 7:21.46 ____

2) 2544 Labbé, Florence 2006 LAVI 7:47.08 ____

3) 3186 Berube, Rosalie 2005 LAVI 9:01.93 ____

4) 1157 Burton, Jeanne 2005 CARS --- ____

5) 3524 Maheux, Delphine 2006 LAVI --- ____

6) 1553 Fournier, Laurie 2005 JAKO 7:32.61 ____

7) 1552 Fleury, Maé 2006 JAKO 8:04.11 ____

Épreuve #76 - 2000m Steeple (Juvénile Garçon) - 0.84m

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2324 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 6:26.50 ____

2) 2853 Bélanger, Elliot 2005 LAVI 6:30.86 ____

3) 1043 Drouin, Zachary 2006 SHER --- ____

4) 1389 Gendron-Jetté, Charles 2005 SHER --- ____

5) 1747 Bouffard, Francis 2005 CAUL 6:15.72 ____

6) 1851 Gagné, Mathias 2005 CAUL 6:31.07 ____

7) 1933 Boisvert, Rémi 2006 CADL --- ____

8) 1498 Simard, Thomas 2005 CAUL --- ____

9) 2189 St-Pierre, Mathis 2006 CAUL --- ____

10) 1503 Turcotte, Mathis 2005 CAUL --- ____

Épreuve #91 - Longueur (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2347 Dionne, Juliette 2009 FILO 4.35 ____

2) 1173 Lavoie, Laure 2009 CARS 4.21 ____

3) 2944 François, Leah 2009 CSLS 4.15 ____

4) 3652 Bédard, Laurence 2009 ZENX 4.12 ____

5) 1499 St-Louis, Alicia 2009 CAUL 4.12 ____

6) 3042 Tawil, Nehlia Emma 2010 CSLS 4.12 ____

7) 2973 Bernier, Madeleine 2009 VAIL 4.11 ____

8) 2348 Dubé, Emma 2009 FILO 3.96 ____

9) 1243 Lapointe, Juliette 2009 COCH 3.68 ____

10) 2936 Canavan, Geneviève 2011 CSLS 3.26 ____

11) 3662 Cormier, Annabelle 2010 CASI --- ____

12) 3685 Dupont, Marilie 2009 ZENX --- ____

13) 1238 Goupil, Clara-Jade 2009 COCH --- ____

14) 3232 Jodoin, Abbie 2009 CALL --- ____

15) 3274 Labrecque, Maya 2009 GATI --- ____

16) 3233 Landry, Anaève 2009 CALL --- ____

17) 3710 Martin, Julia 2011 CSLS --- ____

18) 1588 Morin, Roseline 2009 VAIL --- ____

19) 3723 Savard, Léanne 2010 JEAN --- ____

20) 3731 Sedena, Sohane 2009 CARS --- ____

21) 3744 Tremblay, Maya 2011 CASH --- ____

22) 1998 Moumou, Ghina 2009 CADL 4.80 ____

23) 1480 Lacasse, Clemence 2009 CAUL 3.46 ____

24) 3592 Martin, Maéva 2009 CADR 3.41 ____

25) 1338 Tegha, Belva Asong 2010 KMSL 3.21 ____

26) 3219 Alkak, Julnar 2010 WITC 2.99 ____

27) 1934 Bouchagra, Baya 2010 CADL --- ____

28) 2732 Hu, Candace 2010 WITC --- ____

29) 2016 Rudeanu, Élizabeth 2009 CADL --- ____

30) 2750 Tankam, Princesse 2010 WITC --- ____

31) 2752 Theodore, Jazmyn Jewol 2010 WITC --- ____

Épreuve #92 - Longueur (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3171 Tardy, Alex 2009 TORN 5.04 ____

2) 2597 Léger, Romain 2009 COCH 4.66 ____

3) 1430 Takaki Fernandes Franca, A 2009 SHER 4.38 ____

4) 1230 Douville, Alexy 2009 COCH 4.14 ____

5) 2349 Lepage, Zachary 2009 FILO 4.08 ____

6) 1227 De Léan, Ludovic 2009 COCH --- ____

7) 3243 Dupré, Ethan 2009 COCH --- ____

8) 3730 Martel, Lohan 2009 CARS --- ____

9) 1592 Sirois, Émile 2009 VAIL --- ____

10) 3299 Dinev, Nicola 2009 CADL 5.67 ____

11) 2730 Haruna, Samuel 2009 WITC 4.16 ____

12) 1567 Roy-Turcotte, Noah 2009 JAKO 3.70 ____

13) 3708 Bayne, Gabriel 2011 KMSL --- ____

14) 2667 Prillo, Adrien 2010 CADL --- ____



Page 92022-06-28 10:31:02

Liste d'inscription

CHAMPIONNATS QUÉBÉCOIS, Benjamins, Cadets et Juvéniles

2022-07-02 - 2022-07-03

15) 2020 Senoune, Adam 2009 CADL --- ____

Épreuve #93 - Longueur (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1466 Chouinard, Julie 2008 CAUL 5.04 ____

2) 2140 Gauvin Jonckeau, Nikita 2008 CAGB 4.78 ____

3) 1420 Razakamanana, Antsa 2007 SHER 4.69 ____

4) 2246 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 4.68 ____

5) 2943 Gervais, Phoebe 2007 LACH 4.62 ____

6) 3262 Dallaire, Ellyane 2007 MPTM 4.61 ____

7) 1308 Larouche, Anabelle 2008 FILO 4.55 ____

8) 1217 Bellemare, Sabine 2008 COCH 4.35 ____

9) 2502 Njoya, Asma 2008 LACH 4.18 ____

10) 2764 Bélanger, Laurence 2008 CSJO 4.15 ____

11) 3456 Bourgon, Livia 2008 CARS 4.13 ____

12) 1591 Sénéchal, Annabelle 2007 VAIL 3.82 ____

13) 1296 André, Laura 2008 FILO 3.80 ____

14) 1328 Pageot, Évelyne 2008 GATI 3.80 ____

15) 2195 Douhou, Alison Chloé 2007 CAVD 3.78 ____

16) 3697 Cyr, Sara 2007 CALL 2.99 ____

17) 3289 Amable, Chloé Tsianiria 2008 PLUS --- ____

18) 2889 Bouffaut, Mathilde 2008 PLUS --- ____

19) 2430 De Sousa Abibe, Luisa 2008 CRAP --- ____

20) 1228 Dendani-Ramirez, Sarah 2008 COCH --- ____

21) 3754 Dinh, Noemi 2008 LACH --- ____

22) 2607 Pelletier, Ella 2008 CSLS --- ____

23) 1940 Catireu, Paula 2007 CADL 5.07 ____

24) 1995 Mofor, Noemy Alexandra 2007 CADL 4.93 ____

25) 1983 Lavoie, Clémence 2007 CADL 4.81 ____

26) 1039 Bourgeois, Livia 2008 SHER 4.80 ____

27) 2838 Haruna, Rahila 2007 WITC 4.52 ____

28) 2488 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 4.47 ____

29) 3762 Eid, Clara 2008 CRAP 3.90 ____

30) 2748 Tankam, Charlotte 2007 WITC 3.68 ____

31) 1965 Gosselin, Élizabeth 2007 CADL 3.67 ____

Épreuve #94 - Longueur (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2710 Tatar, Alexander 2007 CSLS 6.28 ____

2) 2142 Pivin, Caleb 2008 CAGB 5.72 ____

3) 3459 Bunn, Micah 2007 LACH 5.62 ____

4) 2763 Locas, Guillaume 2007 CASH 5.52 ____

5) 3162 Lefebvre, Félix 2007 TORN 5.38 ____

6) 2463 Sully, Gabriel 2007 CRAP 5.24 ____

7) 2084 Glaude, Philippe 2007 MAGO 4.99 ____

8) 3570 Bursey-D'amours, William 2008 CASI 4.98 ____

9) 3361 Brais, David 2008 CAGB 4.79 ____

10) 2388 Lavoie, Henri 2008 CAGB 4.67 ____

11) 2088 Tremblay, Émile 2007 MAGO 4.41 ____

12) 2352 Gagnon, Grégoire 2007 JEAN 4.39 ____

13) 1405 Machon, Soën 2007 SHER 4.18 ____

14) 1359 Beauregard, Mattéo 2008 SHER 3.96 ____

15) 1858 Chase, Nicholas 2007 PLUS --- ____

16) 2085 Labonté, Alexandre 2007 MAGO --- ____

17) 3160 Latour, Thierry 2008 TORN --- ____

18) 2460 Sergnese, Luca 2007 CRAP --- ____

19) 1551 Emond, Alexis 2007 JAKO 5.60 ____

20) 2725 Baazov, Joseph-Jonathan 2008 WITC 5.01 ____

21) 1047 Fournier, Clarence 2008 SHER 4.77 ____

22) 2015 Richard Lacroix, Raphaël 2007 CADL 4.69 ____

23) 1474 Gagnon, Charles-Eliot 2008 CAUL 4.42 ____

24) 2745 Phillip-Bailey, David 2008 WITC 4.26 ____

25) 2011 Prenoveau, Loïc 2008 CADL 4.06 ____

Épreuve #95 - Longueur (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2500 Donati-Stoyanov, Kalina 2005 LACH 4.95 ____

2) 2765 Carrier, Rosemarie 2006 CSJO 4.88 ____

3) 1163 Fagnan, Mathilde 2006 CARS 4.80 ____

4) 2680 Dumont David, Anaïs 2005 CAGB 4.77 ____

5) 1392 Guérin, Mégan 2006 SHER 4.66 ____

6) 2899 Pierre, Bertlie 2005 PLUS 4.56 ____

7) 2503 Njoya, Samira 2006 LACH 4.48 ____

8) 2244 Piché, Audrey 2006 CSLS 4.45 ____

9) 1703 Drouin, Clarence 2006 ZENX 4.02 ____

10) 2255 Emond, Johany 2007 MUST 3.87 ____

11) 1300 Couturier, Flavie 2005 FILO 3.66 ____

12) 3742 Jaeckel, Alicia 2008 ZENX --- ____

13) 1954 Diop, Sofi 2006 CADL 5.29 ____

14) 2903 Cantin, Naomi 2006 CALO 5.13 ____

15) 2146 Girard, Yasmine 2005 CALO 5.10 ____

16) 1743 Béland, Sarah-Jade 2005 CAUL 4.91 ____

17) 3359 Casseus, Aleesha 2006 CADL 4.55 ____

18) 3057 Barina, Veronika 2006 WITC 4.30 ____

19) 3056 Barina, Dominika 2006 WITC 4.08 ____

20) 3033 Tremblay, Laurence 2005 CAUL --- ____

Épreuve #96 - Longueur (Juvénile Garçon)
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# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2560 Kaboré, Adoré Nerija 2005 CARS 6.60 ____

2) 1299 Brodeur, Vincent 2005 FILO 6.56 ____

3) 1234 Gauthier, Thomas 2006 COCH 5.95 ____

4) 2141 Ouellette, Zachary 2006 CAGB 5.92 ____

5) 1912 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 5.77 ____

6) 1257 Portugais, Xavier 2005 COCH 5.56 ____

7) 2264 Provencher, Théo 2006 MUST 5.39 ____

8) 3582 Triantopoulos, Dawson 2005 ZENX 5.35 ____

9) 3660 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 CAER 5.10 ____

10) 2537 Dama Andrianjanaka, Rina 2005 LAVI 5.09 ____

11) 2261 Munger, Logan 2008 MUST 4.79 ____

12) 3761 Salmon, Hugues 2005 PLUS --- ____

13) 3573 Savard, William 2005 LAVI --- ____

14) 3218 Zéphyr, Christopher 2005 PLUS --- ____

15) 3332 Sanogo, Wylan 2006 CADL 6.07 ____

16) 2101 Coutu, Alexandre 2005 WITC 5.82 ____

17) 2740 Luchev, Dimitar 2005 WITC 5.72 ____

18) 2554 Gharbi, Mohamed Amine 2006 CADL 5.52 ____

19) 1476 Girard, Émile 2006 CAUL 5.51 ____

20) 1990 Labbé, Lovinsky 2005 CADL --- ____

21) 3561 Laurence, Charles-Antoine 2005 CADL --- ____

22) 3694 Moumou, Moumoud 2005 CADL --- ____

Épreuve #111 - Hauteur (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1238 Goupil, Clara-Jade 2009 COCH 1.35 ____

2) 1173 Lavoie, Laure 2009 CARS 1.35 ____

3) 2136 Martin, Joliane 2010 CADR 1.32 ____

4) 1215 Beaudet, Delphine 2010 COCH 1.20 ____

5) 3685 Dupont, Marilie 2009 ZENX --- ____

6) 1388 Gbedo, Keylane 2009 SHER --- ____

Épreuve #113 - Hauteur (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2872 Laliberté, Blanche 2009 LAVI 1.52 ____

2) 2243 Palanchon, Laure 2007 CSLS 1.47 ____

3) 1216 Beaudet, Mai-Ann 2008 COCH 1.45 ____

4) 2764 Bélanger, Laurence 2008 CSJO 1.45 ____

5) 2889 Bouffaut, Mathilde 2008 PLUS 1.40 ____

6) 2963 Parent, Catherine 2008 PLUS 1.40 ____

7) 3487 Beaudry, Elena 2007 CSJO --- ____

8) 1501 Tremblay-Falardeau, Sophie 2007 CAUL 1.25 ____

Épreuve #115 - Hauteur (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2680 Dumont David, Anaïs 2005 CAGB 1.60 ____

2) 2500 Donati-Stoyanov, Kalina 2005 LACH 1.55 ____

3) 2765 Carrier, Rosemarie 2006 CSJO 1.50 ____

4) 2237 Elkouby, Megan 2006 CSLS 1.50 ____

5) 1300 Couturier, Flavie 2005 FILO 1.36 ____

6) 2255 Emond, Johany 2007 MUST --- ____

7) 3747 Hogue, Marilou 2006 PLUS --- ____

8) 1546 Bergeron, Alyssia 2005 JAKO 1.52 ____

9) 2098 Boucher, Kennedy 2006 WITC 1.45 ____

10) 1487 Morin, Claudy 2005 CAUL 1.45 ____

11) 1835 Thomas, Julianne 2005 CAUL 1.35 ____

12) 1563 Pagé, Camille 2006 JAKO 1.30 ____

13) 3359 Casseus, Aleesha 2006 CADL --- ____

14) 2737 Lavia, Junee 2006 WITC --- ____

Épreuve #112 - Hauteur (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2999 Gingras, Antoine 2010 PLUS 1.49 ____

2) 1241 Kilbride, Émile 2009 COCH 1.40 ____

3) 3244 Lepage, Alex 2010 COCH --- ____

4) 3730 Martel, Lohan 2009 CARS --- ____

5) 3299 Dinev, Nicola 2009 CADL 1.65 ____

6) 3755 Drouin, Jacob 2009 SHER --- ____

7) 2734 Kane, Philip 2010 WITC --- ____

Épreuve #114 - Hauteur (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1235 Genest, Gabriel 2007 COCH 1.78 ____

2) 2851 Asselin, Gabriel 2007 LAVI 1.65 ____

3) 1405 Machon, Soën 2007 SHER 1.60 ____

4) 3758 Lima, Samuel 2008 CAER 1.35 ____

5) 1482 Lépine, Jérôme 2007 CAUL --- ____

Épreuve #116 - Hauteur (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3398 Tremblay, Éliot 2005 CABC 1.88 ____

2) 2090 Bérard, Marc-Olivier 2005 SHER 1.81 ____

3) 2122 Vermette, Caleb 2005 CAGB 1.81 ____

4) 2141 Ouellette, Zachary 2006 CAGB 1.75 ____

5) 1256 Portugais, Émile 2005 COCH 1.75 ____

6) 1257 Portugais, Xavier 2005 COCH 1.70 ____
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7) 2264 Provencher, Théo 2006 MUST 1.70 ____

8) 2537 Dama Andrianjanaka, Rina 2005 LAVI 1.55 ____

9) 3736 Guérin, Kayin 2005 COCH 1.55 ____

10) 2261 Munger, Logan 2008 MUST 1.51 ____

11) -- Founier, Lambert 2005 SHER --- ____

12) 3761 Salmon, Hugues 2005 PLUS --- ____

13) 3573 Savard, William 2005 LAVI --- ____

14) 1992 Mihaljkovic, Tomislav 2005 CADL 1.91 ____

15) 1339 Tegha Mua, Boyce Jr 2005 KMSL 1.81 ____

16) 3757 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL --- ____

17) 2740 Luchev, Dimitar 2005 WITC --- ____

Épreuve #103 - Triple-Saut (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2500 Donati-Stoyanov, Kalina 2005 LACH 10.41 ____

2) 3747 Hogue, Marilou 2006 PLUS --- ____

3) 2874 Maurice, Émilie 2006 LAVI --- ____

4) 3686 Milot, Mariane 2006 ZENX --- ____

5) 1954 Diop, Sofi 2006 CADL 10.97 ____

6) 2098 Boucher, Kennedy 2006 WITC --- ____

Épreuve #104 - Triple-Saut (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1912 Zéphirin, Michaelson 2006 PLUS 12.07 ____

2) 2560 Kaboré, Adoré Nerija 2005 CARS 12.06 ____

3) 1234 Gauthier, Thomas 2006 COCH 11.91 ____

4) 1095 Vallières, Étienne 2006 ZENX 11.14 ____

5) 3544 Blouin, Xavier 2005 ZENX --- ____

6) 3660 Yesufu, Mouhammad Ali Z 2006 CAER --- ____

7) 1476 Girard, Émile 2006 CAUL --- ____

8) 2740 Luchev, Dimitar 2005 WITC --- ____

Épreuve #123 - Perche (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2243 Palanchon, Laure 2007 CSLS --- ____

2) 1496 Savignac, Flavie 2008 CAUL 2.20 ____

Épreuve #125 - Perche (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1251 Nadeau, Noémi-Rose 2006 COCH 1.81 ____

2) 1546 Bergeron, Alyssia 2005 JAKO 2.05 ____

Épreuve #124 - Perche (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1235 Genest, Gabriel 2007 COCH 3.60 ____

2) 1131 Brin, Cédric 2007 CADR 2.90 ____

3) 1679 Lévesque, Frédéric 2008 COCH 2.60 ____

Épreuve #126 - Perche (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1148 Vallée, Maxime-Antoine 2005 CADR 4.30 ____

2) 3398 Tremblay, Éliot 2005 CABC 3.80 ____

3) 2261 Munger, Logan 2008 MUST 3.00 ____

4) 1068 Tremblay, Mathias 2005 SHER 2.55 ____

5) 2264 Provencher, Théo 2006 MUST --- ____

Épreuve #133 - Poids (Benjamin Fille) - 2kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2685 Dosso, Aliman Noura 2009 CASH 11.46 ____

2) 1499 St-Louis, Alicia 2009 CAUL 10.25 ____

3) 3671 Jalbert, Dana 2010 VAIL 8.77 ____

4) 2881 Canuel, Coralie 2010 LAVI --- ____

5) 2944 François, Leah 2009 CSLS --- ____

6) 1388 Gbedo, Keylane 2009 SHER --- ____

7) 3771 Pierre-Proulx, Maïka 2011 LAVI --- ____

8) 3672 Plourde, Véronika 2010 VAIL --- ____

9) 3682 Tanguay, Joalie 2009 FILO --- ____

10) 1338 Tegha, Belva Asong 2010 KMSL 9.93 ____

11) 3614 Sandy, Az'zahra 2011 KMSL 8.32 ____

12) 2001 Nana Kouasseu, Kewinw La 2009 CADL --- ____

Épreuve #135 - Poids (Cadet Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1221 Boucher, Frédérique 2008 COCH 9.47 ____

2) 1586 Michaud, Anaïs 2007 VAIL 8.80 ____

3) 1589 Ouellet-Noël, Maély 2008 VAIL 7.90 ____

4) 1361 Benjamin, Miriana 2008 SHER 7.43 ____

5) 2854 Bolduc, Éléonore 2008 LAVI 5.44 ____

6) 3684 Albert-Heyink, Gabrielle 2007 ZENX --- ____

7) 3680 Armitage, Joséphine 2007 COCH --- ____

8) 2502 Njoya, Asma 2008 LACH --- ____

9) 1320 Thériault, Méanne 2007 FILO --- ____

10) 1496 Savignac, Flavie 2008 CAUL 10.56 ____

11) 2477 Argiropoulos, Chrisoula 2008 ESDA 10.45 ____

12) 2488 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 9.01 ____

13) 1977 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 8.82 ____

14) 2626 Laramée, Élia 2008 SHER 6.86 ____

15) 2679 Djeddaiet, Sarah 2007 ATPA --- ____
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16) 2751 Tankam, Ruth 2007 WITC --- ____

Épreuve #137 - Poids (Juvénile Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1870 Garant, Arielle 2006 COCH 10.28 ____

2) 3288 Talbot, Victoria 2006 LAVI 9.68 ____

3) 1842 Dufour, Abby 2006 CABC 9.36 ____

4) 3185 Bernard, Éliane 2006 LAVI 6.63 ____

5) 3701 Beauvil, Lovely 2006 FORC --- ____

6) 1203 Verreault-Lafleur, Gabrielle 2006 GATI --- ____

7) 2167 Ekoualla Doumbe, Pearl-Su 2005 CAUL 9.88 ____

8) 1563 Pagé, Camille 2006 JAKO 8.19 ____

9) 2006 Pierre, Mary Rosina 2006 CADL 7.25 ____

10) 3663 King, Mya 2006 KMSL --- ____

11) 3695 Macpherson Madore, Élyna 2005 CADR --- ____

Épreuve #134 - Poids (Benjamin Garçon) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3003 Merzouk, Yanni Yemsal 2009 PLUS 10.41 ____

2) 2541 Gamache, Xavier 2009 LAVI 9.93 ____

3) 3244 Lepage, Alex 2010 COCH --- ____

4) 1592 Sirois, Émile 2009 VAIL --- ____

5) 3708 Bayne, Gabriel 2011 KMSL --- ____

Épreuve #136 - Poids (Cadet Garçon) - 4kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2084 Glaude, Philippe 2007 MAGO 12.46 ____

2) 2976 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 11.46 ____

3) 2974 Coulombe, Noah 2008 VAIL 10.37 ____

4) 2715 Tcheutchoua, Aaron Etienne 2008 LSCA 9.42 ____

5) 2434 Foscolos, Antonios Frangisk 2007 CRAP --- ____

6) 1336 Morin, Jan 2007 KMSL 10.43 ____

7) 3763 Melaney, Blaise 2007 ZIND --- ____

Épreuve #138 - Poids (Juvénile Garçon) - 5kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1660 Simard, Liam 2005 CABC 14.86 ____

2) 2648 Graham, Sashy 2005 LSCA 13.89 ____

3) 2090 Bérard, Marc-Olivier 2005 SHER 12.63 ____

4) 2977 Morin, Shawn 2006 VAIL 10.49 ____

5) 2962 Ouellette, Maxime 2005 PLUS 7.63 ____

6) -- Founier, Lambert 2005 SHER --- ____

7) 3632 Morin, Alex 2005 LAVI --- ____

8) 3759 Rochon, Antoine 2005 FORC --- ____

9) 2532 Pierre, Nasir 2006 ESDA 10.87 ____

Épreuve #147 - Disque (Benjamin Fille) - 600g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2348 Dubé, Emma 2009 FILO 21.75 ____

2) 2881 Canuel, Coralie 2010 LAVI --- ____

3) 3771 Pierre-Proulx, Maïka 2011 LAVI --- ____

4) 3672 Plourde, Véronika 2010 VAIL --- ____

5) 3682 Tanguay, Joalie 2009 FILO --- ____

Épreuve #149 - Disque (Cadet Fille) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3684 Albert-Heyink, Gabrielle 2007 ZENX --- ____

2) 3680 Armitage, Joséphine 2007 COCH --- ____

3) 2854 Bolduc, Éléonore 2008 LAVI --- ____

4) 3173 Gooljar, Bhavvya Devi 2008 CAER --- ____

5) 3709 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

6) 2607 Pelletier, Ella 2008 CSLS --- ____

7) 2488 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA 27.74 ____

8) 2477 Argiropoulos, Chrisoula 2008 ESDA --- ____

9) 2751 Tankam, Ruth 2007 WITC --- ____

Épreuve #151 - Disque (Juvénile Fille) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1842 Dufour, Abby 2006 CABC 31.44 ____

2) 3288 Talbot, Victoria 2006 LAVI 28.56 ____

3) 2244 Piché, Audrey 2006 CSLS 17.82 ____

4) 3701 Beauvil, Lovely 2006 FORC --- ____

5) 3251 Noël-Ouellet, Rosaly 2005 VAIL --- ____

6) 3645 Prud'homme, Jade 2006 CORI --- ____

7) 3663 King, Mya 2006 KMSL --- ____

Épreuve #148 - Disque (Benjamin Garçon) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3003 Merzouk, Yanni Yemsal 2009 PLUS 23.72 ____

2) 2869 Groleau, Samuel 2010 LAVI --- ____

Épreuve #150 - Disque (Cadet Garçon) - 1kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2976 Lahey, Jérémie 2007 VAIL 39.78 ____

2) 1137 Gagné, Mathis 2007 CADR 36.49 ____

3) 1132 Charest, Gabriel 2008 CADR 25.02 ____

4) 1359 Beauregard, Mattéo 2008 SHER 21.48 ____

5) 2974 Coulombe, Noah 2008 VAIL --- ____
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6) 3692 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL --- ____

Épreuve #152 - Disque (Juvénile Garçon) - 1.50kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1660 Simard, Liam 2005 CABC 43.54 ____

2) 2648 Graham, Sashy 2005 LSCA 34.88 ____

3) 2977 Morin, Shawn 2006 VAIL 30.95 ____

4) 2962 Ouellette, Maxime 2005 PLUS 27.50 ____

5) 1256 Portugais, Émile 2005 COCH 24.91 ____

6) 3632 Morin, Alex 2005 LAVI --- ____

7) 3759 Rochon, Antoine 2005 FORC --- ____

8) 2532 Pierre, Nasir 2006 ESDA 31.80 ____

9) 1992 Mihaljkovic, Tomislav 2005 CADL 25.47 ____

10) 3757 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL --- ____

Épreuve #161 - Javelot (Benjamin Fille) - 400g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3671 Jalbert, Dana 2010 VAIL 16.99 ____

2) 3042 Tawil, Nehlia Emma 2010 CSLS 15.00 ____

3) 1215 Beaudet, Delphine 2010 COCH --- ____

4) 3710 Martin, Julia 2011 CSLS --- ____

5) 1199 Roy, Amy 2009 GATI --- ____

6) 2741 Mastrocola, Gabriella 2010 WITC --- ____

7) 3463 Ransom, Kira 2009 WITC --- ____

Épreuve #163 - Javelot (Cadet Fille) - 500g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1221 Boucher, Frédérique 2008 COCH 26.61 ____

2) 1361 Benjamin, Miriana 2008 SHER 23.66 ____

3) 1320 Thériault, Méanne 2007 FILO 20.13 ____

4) 2243 Palanchon, Laure 2007 CSLS 17.15 ____

5) 3680 Armitage, Joséphine 2007 COCH --- ____

6) 2854 Bolduc, Éléonore 2008 LAVI --- ____

7) 1298 Boucher-Gaudreau, Mathild 2008 FILO --- ____

8) 3709 Lacombe Bombardier, Jasmi 2007 CSJO --- ____

9) 1402 Lemelin, Maude 2008 SHER --- ____

10) 2477 Argiropoulos, Chrisoula 2008 ESDA 25.55 ____

11) 2626 Laramée, Élia 2008 SHER 17.39 ____

12) 3013 Sagesse, Mikaïza 2007 CADL --- ____

13) 3024 Thabet, Sarine 2008 CADL --- ____

Épreuve #165 - Javelot (Juvénile Fille) - 500g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2603 Beaudoin, Clémence 2006 CSLS 29.84 ____

2) 1842 Dufour, Abby 2006 CABC 29.33 ____

3) 1703 Drouin, Clarence 2006 ZENX 26.35 ____

4) 3288 Talbot, Victoria 2006 LAVI 22.68 ____

5) 3611 Burton, Keira 2006 CAVD --- ____

6) 2503 Njoya, Samira 2006 LACH --- ____

7) 1203 Verreault-Lafleur, Gabrielle 2006 GATI --- ____

8) 1835 Thomas, Julianne 2005 CAUL 20.52 ____

9) 3704 Osuala, Tiffany 2005 KMSL --- ____

Épreuve #162 - Javelot (Benjamin Garçon) - 500g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1303 Dumont, Noah 2009 FILO 25.59 ____

2) 2351 Pelletier, Louka 2010 FILO 19.91 ____

3) 3037 Herta, Daniel 2010 CSLS --- ____

4) 3241 Tremblay-Fournier, Christia 2010 ZENX --- ____

5) 3755 Drouin, Jacob 2009 SHER --- ____

Épreuve #164 - Javelot (Cadet Garçon) - 600g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1137 Gagné, Mathis 2007 CADR 36.58 ____

2) 3265 Ouellette, Malik 2007 COCH 33.05 ____

3) 1132 Charest, Gabriel 2008 CADR 25.19 ____

4) 3743 Dorris, Anthony 2007 CASH --- ____

5) 3698 Ferland, Alexis 2008 CALL --- ____

6) 2434 Foscolos, Antonios Frangisk 2007 CRAP --- ____

7) 3593 Rodrigue, Victor 2007 CADR --- ____

8) 1336 Morin, Jan 2007 KMSL 28.58 ____

9) 1979 Lacombe, Xavier 2007 CADL 23.97 ____

10) 1474 Gagnon, Charles-Eliot 2008 CAUL --- ____

Épreuve #166 - Javelot (Juvénile Garçon) - 700g

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1299 Brodeur, Vincent 2005 FILO 44.94 ____

2) 1130 Bouhal, Youssef 2006 CADR 39.20 ____

3) 2962 Ouellette, Maxime 2005 PLUS 31.44 ____

4) 3043 Laurence, Raphael 2005 FLYS 21.45 ____

5) 3736 Guérin, Kayin 2005 COCH --- ____

6) 3632 Morin, Alex 2005 LAVI --- ____

7) 1257 Portugais, Xavier 2005 COCH --- ____

8) 3302 Rondeau, Louis-David 2006 CALO 32.25 ____

9) 1992 Mihaljkovic, Tomislav 2005 CADL 32.15 ____

10) 1976 Kouka, Emmanuel Alliance 2005 CADL 25.27 ____

11) 1933 Boisvert, Rémi 2006 CADL --- ____

12) 3757 Gervais, Louis-Philippe 2006 CAUL --- ____
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Épreuve #175 - Marteau (Cadet Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1586 Michaud, Anaïs 2007 VAIL --- ____

2) 1589 Ouellet-Noël, Maély 2008 VAIL --- ____

3) 2477 Argiropoulos, Chrisoula 2008 ESDA --- ____

4) 1496 Savignac, Flavie 2008 CAUL --- ____

5) 2488 Stathopoulos, Katerina 2008 ESDA --- ____

6) 1501 Tremblay-Falardeau, Sophie 2007 CAUL --- ____

Épreuve #176 - Marteau (Cadet Garçon) - 4kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2974 Coulombe, Noah 2008 VAIL --- ____

2) 2976 Lahey, Jérémie 2007 VAIL --- ____

Épreuve #177 - Marteau (Juvénile Fille) - 3kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1842 Dufour, Abby 2006 CABC 35.24 ____

2) 3288 Talbot, Victoria 2006 LAVI 28.32 ____

3) 3178 Bourenane, Cylia 2005 GATI --- ____

4) 3611 Burton, Keira 2006 CAVD --- ____

5) 3251 Noël-Ouellet, Rosaly 2005 VAIL --- ____

6) 1203 Verreault-Lafleur, Gabrielle 2006 GATI --- ____

7) 1487 Morin, Claudy 2005 CAUL 47.83 ____

8) 1932 Bilombo, Yohana 2005 CADL --- ____

Épreuve #178 - Marteau (Juvénile Garçon) - 5kg

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1660 Simard, Liam 2005 CABC 58.20 ____

2) 2648 Graham, Sashy 2005 LSCA --- ____

3) 3632 Morin, Alex 2005 LAVI --- ____

4) 2977 Morin, Shawn 2006 VAIL --- ____

5) 2532 Pierre, Nasir 2006 ESDA --- ____

Épreuve #193 - 1200m (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3628 Perron, Maude 2009 FILO 4:17.97 ____

2) 2208 Martin, Norah 2009 CAVD 4:24.31 ____

3) 3053 Tardif, Léa-Rose 2009 CSJO 4:40.00 ____

4) 1003 Rioux, Maeva 2009 CAVD 4:52.23 ____

5) 3661 Beauregard, Maxime 2011 CARS --- ____

6) 3662 Cormier, Annabelle 2010 CASI --- ____

7) 3214 Mastroianni, Emma 2011 PLUS --- ____

8) 2589 Bourgie, Léa-Rose 2009 CALO 4:11.95 ____

9) 1724 Lettre, Maya 2009 CALO 4:33.14 ____

Épreuve #194 - 1200m (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2997 Dubé, Antoine 2009 PLUS 3:51.93 ____

2) 3016 Khelifi, Ayoub 2009 PLUS 3:56.59 ____

3) 3231 Deschênes, Thomas 2010 CALL 4:27.20 ____

4) 2350 Michaud, Léo 2009 FILO 4:27.88 ____

5) 3157 Desbiens, Alexis 2009 TORN 4:35.01 ____

6) 3349 Daoud, Iles 2009 FLYS --- ____

7) 1241 Kilbride, Émile 2009 COCH --- ____

8) 3636 Riendeau, Mathis 2009 SHER --- ____

9) 1567 Roy-Turcotte, Noah 2009 JAKO --- ____

Épreuve #195 - 1200m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2207 Martin, Mikaella 2007 CAVD 3:40.48 ____

2) 3678 Hunte, Alexane 2007 CARS 3:51.59 ____

3) 1344 Bardon, Amélie 2008 PLUS 3:52.23 ____

4) 2791 Rancour, Kellyann 2007 TORN 3:58.44 ____

5) 2718 Longpré, Catherine 2008 PLUS 4:02.57 ____

6) 1652 Bédard, Émilie 2008 MPTM 4:06.62 ____

7) 1296 André, Laura 2008 FILO 4:33.28 ____

8) 3307 Rziga, Yasmine 2007 CAVD --- ____

9) 3762 Eid, Clara 2008 CRAP 3:55 ____

10) 1936 Boulos, Abigaelle 2008 CADL 4:01.10 ____

11) 1496 Savignac, Flavie 2008 CAUL 4:07.30 ____

12) 1779 Djebaili, Meriem 2008 ATPA --- ____

Épreuve #196 - 1200m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2668 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 3:25.49 ____

2) 3634 Beaulieu, Jean-Guillaume 2007 SHER 3:33.58 ____

3) 2085 Labonté, Alexandre 2007 MAGO 4:01.19 ____

4) 1585 Jalbert, William 2008 VAIL --- ____

5) 3715 Massé, Gabriel 2007 FILO --- ____

6) 2012 Raiche, William 2007 CADL 3:23.09 ____

7) 1994 Millette, Éloic 2007 CADL 3:37.29 ____

8) 1474 Gagnon, Charles-Eliot 2008 CAUL 3:52.07 ____

9) 1980 Lafleur, Antoine 2008 CADL 3:57.26 ____

10) 2011 Prenoveau, Loïc 2008 CADL 4:09.01 ____

11) 3342 Rivest, Xavier 2007 CALO --- ____

Épreuve #197 - 300m (Cadet Fille)
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# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2246 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS 45.89 ____

2) 1217 Bellemare, Sabine 2008 COCH 49.04 ____

3) 1673 Blanchet-Martineau, Félie 2007 COCH --- ____

4) 3165 Guay, Marjorie 2008 TORN --- ____

5) 3678 Hunte, Alexane 2007 CARS --- ____

6) -- Joly, Chloe 2007 OTTL --- ____

7) 2791 Rancour, Kellyann 2007 TORN --- ____

8) 1922 Agudelo, Sofia 2007 CADL 42.32 ____

9) 1921 Agudelo, Sarah 2007 CADL 43.39 ____

10) 2269 Rubio, Sienna 2008 CADL 44.93 ____

11) 1945 Croteau, Émilie 2008 CADL --- ____

12) 1977 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL --- ____

Épreuve #198 - 300m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3006 Toulouse, Maxime 2007 PLUS 40.65 ____

2) 1406 Malenfant, Nathan 2007 SHER 40.80 ____

3) 2851 Asselin, Gabriel 2007 LAVI 42.07 ____

4) 1435 Viens, Gabriel 2007 SHER 42.69 ____

5) 1219 Blais, Julien 2008 COCH --- ____

6) 3361 Brais, David 2008 CAGB --- ____

7) 2084 Glaude, Philippe 2007 MAGO --- ____

8) 2542 Jobin, Derek 2007 LAVI --- ____

9) 1254 Pepin, Thierry 2007 COCH --- ____

10) 1924 Allaire, Mickael 2008 CADL 38.47 ____

11) 3721 Côté, Thomas 2007 JAKO --- ____

12) 1979 Lacombe, Xavier 2007 CADL --- ____

Épreuve #199 - 400m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1301 Drapeau, Odélie 2006 FILO 1:01.13 ____

2) 2406 Dufour, Jeanne 2005 CAVD 1:03.36 ____

3) 2237 Elkouby, Megan 2006 CSLS 1:04.26 ____

4) 2859 Deschênes, Julie-Anne 2006 LAVI 1:05.87 ____

5) 3178 Bourenane, Cylia 2005 GATI 1:07.11 ____

6) 2536 Cloutier, Laurence 2005 LAVI 1:10.62 ____

7) 3185 Bernard, Éliane 2006 LAVI 1:18.40 ____

8) 3308 Bélanger, Naomi 2006 COCH --- ____

9) 2505 Benhassine, Racha 2006 PLUS --- ____

10) 1703 Drouin, Clarence 2006 ZENX --- ____

11) 1149 Joseph, Angéline 2006 CAGB --- ____

12) 2204 Lebrun, Sarah 2007 CAVD --- ____

13) 1547 Bouchard, Julie-Anne 2005 JAKO 1:03.26 ____

14) 2990 Martin Alves, Molly 2006 CALO 1:04.19 ____

15) 2076 Chen, Emily 2005 KMSL 1:06.86 ____

16) 3695 Macpherson Madore, Élyna 2005 CADR --- ____

17) 3696 Macpherson-Gauthier, India 2006 CADR --- ____

18) 2337 Turgeon, Léa 2007 CITS --- ____

Épreuve #200 - 400m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3188 Bouffard, Jacob 2005 LAVI 52.19 ____

2) 2566 Chang, John Augusto 2005 CAVD 52.21 ____

3) 3058 Grenier, Eliot 2006 ZENX 53.42 ____

4) 2090 Bérard, Marc-Olivier 2005 SHER 53.43 ____

5) 1045 Fortier, Noah 2006 SHER 53.52 ____

6) 3362 Brais, Gabriel 2005 CAGB 54.72 ____

7) 2856 Buteau, Simon 2005 LAVI 55.69 ____

8) 3187 Bouffard, Isaac 2005 LAVI 56.11 ____

9) 2866 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 56.36 ____

10) 1244 Lapointe, Philippe 2005 COCH 56.79 ____

11) 1372 Cissé, Thierno 2006 SHER 58.86 ____

12) 3565 Marcoux, Anthony 2006 CARS 59.00 ____

13) -- Founier, Lambert 2005 SHER --- ____

14) 2656 Gauthier, Maxime 2006 CARS --- ____

15) 3633 Rodgers, Alex 2007 MUST --- ____

16) 2463 Sully, Gabriel 2007 CRAP --- ____

17) 3582 Triantopoulos, Dawson 2005 ZENX --- ____

18) 1475 Gagnon, Donovan 2005 CAUL 52.42 ____

19) 1990 Labbé, Lovinsky 2005 CADL 52.73 ____

20) 3332 Sanogo, Wylan 2006 CADL 54.96 ____

21) 3068 Gobeil, Tristan 2006 CALO 55.45 ____

22) 2980 Afkhar, Anas 2006 CADL 55.52 ____

23) 2554 Gharbi, Mohamed Amine 2006 CADL 56.25 ____

24) 3725 Weekes, Jahmy 2005 KMSL --- ____

Épreuve #201 - 800m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1640 Thibodeau, Sarah-Maude 2005 ZENX 2:18.31 ____

2) 2406 Dufour, Jeanne 2005 CAVD 2:19.55 ____

3) 1301 Drapeau, Odélie 2006 FILO 2:22.34 ____

4) 1392 Guérin, Mégan 2006 SHER 2:24.18 ____

5) 2263 Provencher, Maéva 2008 MUST 2:29.29 ____

6) 1157 Burton, Jeanne 2005 CARS 2:29.69 ____

7) 2202 Kaloty, Jasmine Kaur 2006 CAVD 2:56.13 ____

8) 3185 Bernard, Éliane 2006 LAVI 3:06.40 ____

9) 3702 Boudreau Diallutto, Heidy 2006 FORC --- ____
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10) 3178 Bourenane, Cylia 2005 GATI --- ____

11) 2255 Emond, Johany 2007 MUST --- ____

12) 1655 Jacques, Raphaëlle 2006 MPTM --- ____

13) 1203 Verreault-Lafleur, Gabrielle 2006 GATI --- ____

14) 1826 Rochette, Marianne 2005 CAUL 2:16.49 ____

15) 1547 Bouchard, Julie-Anne 2005 JAKO 2:24.64 ____

16) 1552 Fleury, Maé 2006 JAKO 2:28.97 ____

17) 2990 Martin Alves, Molly 2006 CALO 2:29.10 ____

18) 2076 Chen, Emily 2005 KMSL 2:33.59 ____

19) 3733 Mercier, Charlie 2006 CAUL 2:35.95 ____

20) 3691 Ayouch, Malak 2006 CADL 2:38 ____

21) 1563 Pagé, Camille 2006 JAKO 2:44.39 ____

Épreuve #202 - 800m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1360 Bélanger-Rioux, Yoann 2005 SHER 2:03.20 ____

2) 1092 Niquette, Benjamin 2006 ZENX 2:03.76 ____

3) 1725 Kasmi, Ilyass 2005 PLUS 2:05.11 ____

4) 2856 Buteau, Simon 2005 LAVI 2:05.15 ____

5) 2882 Charron Polak, Nicolas 2006 PLUS 2:05.90 ____

6) 2866 Gariepy, Edwards 2006 LAVI 2:05.96 ____

7) 2566 Chang, John Augusto 2005 CAVD 2:06.03 ____

8) 2324 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 2:06.05 ____

9) 1283 Dubuc, Cédric 2006 ESTA 2:06.71 ____

10) 1045 Fortier, Noah 2006 SHER 2:06.89 ____

11) 2116 Beauregard, Mathias 2006 CAGB 2:07.59 ____

12) 1043 Drouin, Zachary 2006 SHER 2:11.51 ____

13) 2227 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 2:11.67 ____

14) 3574 Lafontaine, Joshua 2006 CARS 2:15 ____

15) 1372 Cissé, Thierno 2006 SHER 2:16.09 ____

16) 3043 Laurence, Raphael 2005 FLYS 2:17.53 ____

17) 3565 Marcoux, Anthony 2006 CARS 2:19 ____

18) 3681 Lacombe, Félix 2006 FILO --- ____

19) 3580 Lebel, Jacob 2006 LAVI --- ____

20) 2885 Lefebvre, Robin 2006 PLUS 1:58.36 ____

21) 1503 Turcotte, Mathis 2005 CAUL 2:01.36 ____

22) 2878 Majumdar-Moreau, Hendrix 2005 PLUS 2:03.04 ____

23) 3069 Fortier, Raphaël 2005 CALO 2:03.99 ____

24) 1498 Simard, Thomas 2005 CAUL 2:04.09 ____

25) 2189 St-Pierre, Mathis 2006 CAUL 2:06.18 ____

26) 2980 Afkhar, Anas 2006 CADL 2:07.48 ____

27) 1747 Bouffard, Francis 2005 CAUL 2:09.80 ____

28) 3302 Rondeau, Louis-David 2006 CALO 2:18.37 ____

29) 1851 Gagné, Mathias 2005 CAUL 2:19.40 ____

30) 3683 Belmehdi, Belaïd 2005 KMSL --- ____

31) 3732 Lavoie-Leullier, Emil 2005 CAUL --- ____

Épreuve #203 - 1500m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1640 Thibodeau, Sarah-Maude 2005 ZENX 4:42.91 ____

2) 1091 Hamel, Gabrielle 2006 ZENX 4:54.79 ____

3) 2373 Dutil, Clémence 2006 TORN 5:19.86 ____

4) 1667 Chapus, Valentine 2005 PLUS 5:22.41 ____

5) 1655 Jacques, Raphaëlle 2006 MPTM 5:35.39 ____

6) 3186 Berube, Rosalie 2005 LAVI --- ____

7) 3524 Maheux, Delphine 2006 LAVI --- ____

8) 2263 Provencher, Maéva 2008 MUST --- ____

9) 1826 Rochette, Marianne 2005 CAUL 4:34.00 ____

10) 3691 Ayouch, Malak 2006 CADL 5:41.80 ____

11) 3733 Mercier, Charlie 2006 CAUL --- ____

12) 3341 Rivest, Maude 2005 CALO --- ____

Épreuve #204 - 1500m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1360 Bélanger-Rioux, Yoann 2005 SHER 4:05.71 ____

2) 1092 Niquette, Benjamin 2006 ZENX 4:10.07 ____

3) 1725 Kasmi, Ilyass 2005 PLUS 4:11.80 ____

4) 1389 Gendron-Jetté, Charles 2005 SHER 4:12.55 ____

5) 2192 Carter, Zach 2005 CAVD 4:16.82 ____

6) 2227 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 4:18.16 ____

7) 2324 Robichaud, Mathias 2006 CAVD 4:20.50 ____

8) 2116 Beauregard, Mathias 2006 CAGB 4:29.89 ____

9) 3574 Lafontaine, Joshua 2006 CARS 4:47 ____

10) 2511 Blais, Christophe 2006 SHER 4:47.03 ____

11) 3043 Laurence, Raphael 2005 FLYS 5:07.32 ____

12) 3544 Blouin, Xavier 2005 ZENX --- ____

13) 3580 Lebel, Jacob 2006 LAVI --- ____

14) 2261 Munger, Logan 2008 MUST --- ____

15) 2264 Provencher, Théo 2006 MUST --- ____

16) 3643 Roch, Mathis 2005 CASH --- ____

17) 1495 Savignac, Antonin 2006 CAUL 4:09.29 ____

18) 1545 Bédard, Léo 2005 JAKO 4:13.53 ____

19) 2039 Bussières, Gabriel 2005 CAUL 4:16.14 ____

20) 2885 Lefebvre, Robin 2006 PLUS 4:22.20 ____

21) 2878 Majumdar-Moreau, Hendrix 2005 PLUS 4:22.45 ____

22) 2189 St-Pierre, Mathis 2006 CAUL 4:25.25 ____

23) 2175 Goulet, Nicolas 2005 CAUL 4:32.30 ____

24) 1568 St-Onge, Xavier 2006 JAKO 4:35.11 ____
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25) 3683 Belmehdi, Belaïd 2005 KMSL --- ____

26) 1851 Gagné, Mathias 2005 CAUL --- ____

Épreuve #206 - 2000m (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2668 Rochefort, Léolo 2007 PLUS 6:08.23 ____

2) 3715 Massé, Gabriel 2007 FILO --- ____

3) 2012 Raiche, William 2007 CADL 6:08.04 ____

4) 1474 Gagnon, Charles-Eliot 2008 CAUL 6:23.54 ____

5) 1564 Patry, Loïc 2007 JAKO 6:42.44 ____

6) 1980 Lafleur, Antoine 2008 CADL --- ____

Épreuve #205 - 2000m (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2207 Martin, Mikaella 2007 CAVD 6:37.46 ____

2) 1328 Pageot, Évelyne 2008 GATI 7:14.41 ____

3) 3628 Perron, Maude 2009 FILO 7:41.95 ____

4) 3575 Coriaty, Sophie 2007 CASH 8:02.02 ____

5) 2208 Martin, Norah 2009 CAVD --- ____

Épreuve #207 - 3000m (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1091 Hamel, Gabrielle 2006 ZENX 10:16.11 ____

2) 2544 Labbé, Florence 2006 LAVI 11:30.38 ____

3) 2761 Marcoux, Amélia 2005 CARS 11:48 ____

4) 1667 Chapus, Valentine 2005 PLUS 11:51.09 ____

5) 3186 Berube, Rosalie 2005 LAVI --- ____

6) 2373 Dutil, Clémence 2006 TORN --- ____

7) 3524 Maheux, Delphine 2006 LAVI --- ____

8) 1553 Fournier, Laurie 2005 JAKO 10:35.77 ____

9) 3691 Ayouch, Malak 2006 CADL 12:10.21 ____

10) 3341 Rivest, Maude 2005 CALO --- ____

Épreuve #208 - 3000m (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2192 Carter, Zach 2005 CAVD 9:01.61 ____

2) 2227 Rosenthal, Simon 2006 PLUS 9:03.93 ____

3) 1725 Kasmi, Ilyass 2005 PLUS 9:10.16 ____

4) 2853 Bélanger, Elliot 2005 LAVI 9:40.97 ____

5) 3394 Fontaine, Nicolas 2005 CASH 10:12.09 ____

6) 3544 Blouin, Xavier 2005 ZENX --- ____

7) 1545 Bédard, Léo 2005 JAKO 9:05.43 ____

8) 1495 Savignac, Antonin 2006 CAUL 9:10.71 ____

9) 2039 Bussières, Gabriel 2005 CAUL 9:19.42 ____

10) 1568 St-Onge, Xavier 2006 JAKO 9:35.67 ____

11) 2175 Goulet, Nicolas 2005 CAUL 9:58.07 ____

12) 3732 Lavoie-Leullier, Emil 2005 CAUL --- ____

Épreuve #209 - 800mW (Benjamin Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3622 Ouellette, Dali 2009 COCH --- ____

2) 3723 Savard, Léanne 2010 JEAN --- ____

Épreuve #210 - 800mW (Benjamin Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2869 Groleau, Samuel 2010 LAVI 5:09.36 ____

Épreuve #211 - 1500mW (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2542 Jobin, Derek 2007 LAVI 8:58.52 ____

2) 3156 De Lottinville, Lucas 2008 TORN 10:45.77 ____

Épreuve #212 - 1500mW (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 1240 Jobin, Anne-Sophie 2008 COCH 10:00.62 ____

2) 2854 Bolduc, Éléonore 2008 LAVI 14:54.96 ____

Épreuve #213 - 3kmW (Juvénile Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3185 Bernard, Éliane 2006 LAVI 19:32.93 ____

2) 1831 St-Amand, Rosalie 2005 CAUL 17:31.94 ____

Épreuve #214 - 3kmW (Juvénile Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2873 Lapointe-Gamache, Gustave 2005 LAVI 14:17.51 ____

2) 3574 Lafontaine, Joshua 2006 CARS --- ____

Épreuve #219 - 4x100m (Juvénile Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Dynamique De Laval A --- ____

3) Filoup A --- ____

4) Lavironde A 54 ____

5) Lavironde B 58 ____

6) Saint-Laurent Sélect A --- ____

Épreuve #220 - 4x100m (Juvénile Garçon)

# Équipe Perf. Note
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1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Dynamique De Laval A --- ____

3) L'étoile Rouge A --- ____

4) Lavironde A 48 ____

5) Lavironde B 52 ____

Épreuve #215 - 4x100m (Benjamin Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Dynamique De Laval A --- ____

3) Filoup A --- ____

4) Lavironde A 58 ____

5) Les Vaillants A --- ____

6) Saint-Laurent Sélect A --- ____

7) West Island T. C. A --- ____

Épreuve #216 - 4x100m (Benjamin Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Corsaire-Chaparral B --- ____

3) Dynamique De Laval A --- ____

4) Filoup A --- ____

Épreuve #217 - 4x100m (Cadet Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Corsaire-Chaparral B --- ____

3) Dynamique De Laval A --- ____

4) Sherbrooke A --- ____

5) Vainqueurs Plus A --- ____

6) West Island T. C. A --- ____

7) West Island T. C. B --- ____

Épreuve #218 - 4x100m (Cadet Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Corsaire-Chaparral A --- ____

2) Corsaire-Chaparral B --- ____

3) Cra Panthères A 47.90 ____

4) Dynamique De Laval A --- ____

5) Lavironde A 54 ____

Épreuve #222 - 4x400m (Juvénile Garçon)

# Équipe Perf. Note

1) Lavironde A 3:39 ____

2) Lavironde B 3:49 ____

Épreuve #221 - 4x400m (Juvénile Fille)

# Équipe Perf. Note

1) Lavironde A 4:30 ____

2) Lavironde B 4:40 ____

Épreuve #223 - Triple-Saut (Cadet Garçon)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 2710 Tatar, Alexander 2007 CSLS 12.44 ____

2) 3570 Bursey-D'amours, William 2008 CASI 9.49 ____

3) 2142 Pivin, Caleb 2008 CAGB --- ____

4) 2460 Sergnese, Luca 2007 CRAP --- ____

5) 1972 Jolasun, Faiz 2008 CADL 9.13 ____

6) 3692 Clermont, Tomas Kien 2007 CADL --- ____

Épreuve #224 - Triple-Saut (Cadet Fille)

# Doss. Athlète AN Club Perf. Note

1) 3742 Jaeckel, Alicia 2008 ZENX --- ____

2) 2246 Shearmur, Elizabeth 2007 CSLS --- ____

3) 1039 Bourgeois, Livia 2008 SHER 9.97 ____

4) 1940 Catireu, Paula 2007 CADL 9.88 ____

5) 1977 Kuate, Laila Carelle 2007 CADL 9.62 ____


